
 
Via Piave, 1 Tel. 0961 722325  e-mail: czis00900l@istruzione.it - pec: czis00900l@pec.istruzione.it  

Web: iisdenobilicz.edu.it - C.F.97061260796 - Cod. Mecc. CZIS00900L 
1  

  

 
   

    
  
                       Pubblicità Legale – Albo on-line    

   Amministrazione Trasparente   

Agli atti   

CODICE CUP F61I22000200001  

   

 

   

OGGETTO:  VALUTAZIONE DOMANDE PERVENUTE PER IL PROGRAMMA ERASMUS PLUS - AZIONE 2022-1-IT02-KA121-SCH-

000056628 - AVVISI DI SELEZIONE ALUNNI PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGRAMMA ERASMUS+, PROGETTI DI MOBILITA’ 

ACCREDITATI SETTORE SCUOLA, CODICE ATTIVITA’2022-1-IT02-KA121-SCH-000056628. - DECRETO GRADUATORIE 

PROVVISORIE 

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato autorizzato con nota dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE, 

trasmessa via pec il 09/06/2022; 

VISTO che l’impegno finanziario di € 35.420,00 per la realizzazione delle attività di mobilità rel ative all’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 

2021-1-IT02-KA120-SCH-000043526 è stato comunicato con la stessa nota e che costituisce formale autorizzazione della spesa; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000056628 conclusa tra l’Agenzia Nazionale Erasmus plus Indire e l’Istituto d’Istruzione Superiore 

“G. De Nobili” di Catanzaro; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto;  

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE G. DE NOBILI - C.F. 97061260796 C.M. CZIS00900L - A661C12 - SEGRETERIA AFFARI GENERALI

Prot. 0000310/U del 23/01/2023 11:21

mailto:czis00900l@istruzione.it
mailto:czis00900l@pec.istruzione.it


 
Via Piave, 1 Tel. 0961 722325  e-mail: czis00900l@istruzione.it - pec: czis00900l@pec.istruzione.it  

Web: iisdenobilicz.edu.it - C.F.97061260796 - Cod. Mecc. CZIS00900L 
2  

  

VISTO L’avvisO di selezione alunni assunti al prot.  218/U del 18/01/2023;  

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. . 307/U del 23/01/2023 

 

DECRETA 

LA PUBBLICAZIONE DELLE SEGUENTI GRADUATORIE PROVVISORIE 

Graduatoria provvisoria - Mobilità di gruppo  di breve durata degli studenti - Pamplona, Spagna -  Marzo 2023 (7 giorni) - 5 studenti 

Studente/ssa  Precedenza  

Disponibilità ad 
ospitare studenti 

stranieri  
Totale  

Crocco Antonio NO 40 88 

Basile Giulia NO 50 85 

Castagna Giulia NO 40 79 

Giacomelli Giada NO 40 75 

Migliaccio Arianna NO  50 

Piacente Filomena NO  44 

Simone Martina NO  39 

Marcello Beatrice NO  38 

Pullano Giuseppe NO  18 

 

 

Graduatoria provvisoria - Mobilità di gruppo  di breve durata degli studenti - Freising, Germania - Febbraio- Marzo 2023 (9 giorni) - 5 studenti 

Studente/ssa Precedenza 
Disponibilità ad 
ospitare studenti 

stranieri 
Totale 

Talarico Giacomo NO 50 98 

Crisci Margherita NO 50 91 

Crocco Antonio NO 40 88 

Castagna Giulia NO 40 79 

Angotti Adriana NO 40 73 

Giacomelli Giada NO 40 73 

Migliaccio Arianna NO  50 

mailto:czis00900l@istruzione.it
mailto:czis00900l@pec.istruzione.it


 
Via Piave, 1 Tel. 0961 722325  e-mail: czis00900l@istruzione.it - pec: czis00900l@pec.istruzione.it  

Web: iisdenobilicz.edu.it - C.F.97061260796 - Cod. Mecc. CZIS00900L 
3  

  

Paonessa Laura Maria NO  48 

Piacente Filomena NO  44 

Marcello Beatrice NO  38 

Pullano Giuseppe NO  18 

 

Avverso la presente graduatoria può essere proposto reclamo e/o istanza di revisione entro 3 gg. dalla pubblicazione della presente.   

Decorso inutilmente tale termine la graduatoria diventerà definitiva.   

  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Angelo Gagliardi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

mailto:czis00900l@istruzione.it
mailto:czis00900l@pec.istruzione.it

